
Město Klášterec nad Ohří
náni, Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
SD/452/202O/OVR

,,Technická a dopravníinfrastruktura pro výstavbu rodinných domů v lokalitě Ciboušovská
v Klášterci nad Ohří"

Město Klášterec nad Ohří
se sÍdlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 KláŠterec nad Ohří
zastou pena: Ing. Štefanem Drozdem, starostou
IČO: 00261939
DIČ: CZ00261939
PLÁTCE DPH: ANO
ID datové schránky: 6dqbymc
zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil, , :

na straně jedné jako objednatel
(dále jako ,,objednatel")

a

Společnost ,,TDI pro RD Ciboušovská v Klášterci nad Ohří"

PETROM STAVBY, a. s. (správce společnosti)
IČO: 26769611
DIČ: CZ26769611
PLÁTCE DPH: ANO
se sídlem: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20765
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

zástupce ve věcech smluvních: Petr Kasper, předseda představenstva, ,

zástupce ve věcech technických: Ing. Radek Jára, technický ředitel, ,

na straně druhé jako zhotovitel

Silnice Topolany a. s. (společník)
IČO: 05758734
DIČ: CZ05758734
PLÁTCE DPH: ANO
se sÍdlem: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2772
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

zástupce ve věcech smluvních: Marek Volák, předseda představenstva, ,

zástupce ve věcech techn'ckých: , výrobn' řed itel, te .' ,

na straně druhé jako zhotovitel
(dále jako ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále spoleČně též jako ,,smluvní strany" nebo každý samostatně též jako
,,smluvní strana")

]



Město Klášterec nad Ohří
náni. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona Č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník") tento Dodatek Č. 2 ke smlouvě o dílo:

Preambule

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 2 se mění Smlouva o dílo ze dne 23.10.2020 ve znění
Dodatku Č. 1. ze dne 22.6.2021 (dále jen ,,smlouva"), kdy jeho předmětem je úprava ceny za dílo
z dŮvodu vzniklých vĹcenák|adů respektive méněprací zjištěných v prŮběhu realizace a to snížením ceny
o 59 864,86 KČ bez DPH tedy o 72 436,48 KČ vC. DPH - viz Příloha č. 1 tohoto Dodatku Č. 2 změnový
list, dále byl ve vazbě na ZL prodloužen termín realizace o 45 dní - viz Příloha Č. 2 HMG.

I.

1.1. Článek 3 Doba plnění bod 3.1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:
,,Zhotovitel zahájí práce na realizaci předmětu díla po podpisu této smlouvy a po převzetí
staveniště. Objednatel se zavazuje, že předá staveniště zhotoviteli na základě písemné výzvy
objednatele k zahájeni stavebních prací a k převzetí staveniště zhotovitelem, adresované
zástupci zhotovitele. Předáni staveniště proběhne nejpozději do 5-ti pracovních dní ode dne
doručeni výzvy objednatele k zahájení stavebních prací a k předáni staveniště zhotoviteli.
Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo do S-ti pracovních dnŮ od data předáni staveniště
objednatelem a převzetí staveniště zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje celé dÍlo řádně provést,
ukončit a předat ve IhŮtě nejdéle do 315 kalendářních dni ode dne protoko|árniho předání
staveniště (limitní termín)."

1.2. Článek 5 Cena za dílo, platební podmínky bod 5.1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním
takto:
,, 5.1. SmluvnI strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:
a. Cena bez DPH 21 335 807,78 KČ (slovy: dvacet jeden milion tři sta třicet pět tisíc osm set
sedm korun českých sedmdesát osm ha|éřů)
b. DPH 21% ve výši 4 480 519,63 KČ (slovy: čtyři miliony Čtyři sta osmdesát t tisíc pět set
devatenáct korun českých šedesát tři dvacet pět haléře)
c. Cena včetně DPH ve výši 25 816 327,41 KČ (slovy: dvacet pět miiionů osm set osm set
šestnáct tisíc tři sta dvacet sedm i korun českých čtyřicet jedna haléřŮ)
(dále též ,,Cena za provedení díla")."

II.

2.1. Ostatní ujednáni výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají v
platnosti beze změny.

2.2 Obě smluvní strany shodně prohlašujI, že tento Dodatek Č. 2 nepodléhá režimu zákona Č.
340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2,
pÍsm. l) tohoto zákona.

2.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku Č, 2 na profilu objednatele
.

2



MČsto KláŠterec nad Ohří
náin. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

2.4, Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky.

2.5. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou
podepisujÍcÍ. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních
stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s
jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá
strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.

2.6. Tento Dodatek Č. 2 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 23.10.2020 ve znění Dodatku Č. 1 ze
dne 22.6. 2021,

Příloha č. l: změnový list

Příloha Č. 2: HMG

Za objednatel" 2'8 -07- 2021 Za zhotovitele, Z . i? Z C'2/

3



Změna č: 1 - 13
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Datum změny: 15.6. 2021

Název veřejné zakázky: Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů
v lokalitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohři

Zhotovitel: Společnost pro RD Ciboušovská v Klášterci nad Ohří
Správce společnosti: Petrom stavby, a.s.
Společník: Silnice Topolany, a.s., Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň

Objednatel: Město Klášterec nad Ohři, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohří

Název změny: Druh financování: Druh prací:

VO Méněpráce
kanalizace vlastni
voda Vícepráce
VRN

Stavební oddíly:
Zemni práce
Trubní vedení
Zakládání
Vodorovné konstrukce
Ostatní konstrukce a práce
VRN

Popis změn:

1.SO503a - Vodoměrné šachty

Odd// 2 - Zak/ádán/:
- Vícepráce v hodnotě: O Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě - 419,36 Kč bez DPH
Oddíl 8 - Trubní vedení
Vícepráce v hodnotě: O Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě - 19 872,00 Kč bez DPH

2. SO 501a - Odpočet žlabů a připočet UV
Oddíl 8 -Trubní vedení:
- Vícepráce v hodnotě: 45 095,00 bez DPH Méněpráce v hodnotě O Kč bez DPH
Oddíl 9 - ostatní konstrukce a práce
Vícepráce v hodnotě: O Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě - 334 693,15 Kč bez DPH

3. Objekty trubních vedeni SO 501, 501a, SO 502, 502a, SO 503, 503a, SO 504, 504a
Oddíl 1 - Zemní práce."
Vícepráce v hodnotě O Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě - 716 170,40 Kč bez DPH
Oddíl 1 - zakládání
Vícepráce v hodnotě.' O Kč bez DPH. Méněpráce vhodnotě - 412 147, 80 Kč bez DPH

4. SO 100 - objekty pozemních komunikací , úprava zemin aktivní zóny
Oddíl 5 - koinunikace poze/nn/
Vícepráce v hodnotě.' 663 282,60 KČ bez DPH. Méněpráce v hodnotě - 131 232,92 Kč bez DPH

5. TřIděnI zeminy vC přesunu hmot

Oddíl 1 - Zetnn/ práce:
Vícepráce v hodnotě,' 708 253,24 Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě - O Kč bez DPH

6. SO 501 - Náhrada pískového lože
Odd// 4 - Vodorovné konstrukce:
Vícepráce v hodnotě: 48 548,00 Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě - 39 388,00 Kč bez DPH



7. SO 501 a SO 502 Sanace podloží pod betonové šachty'
Oddíl 1 - ze/nn/ práce
Vícepráce v hodnotě: 1 279,25 KČ bez DPH. Méněpráce v hodnotě - O Kč bez DPH
Oddíl 4 - Vodorovné konstrukce:
Vícepráce v hodnotě: 3 128,00 Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě - O Kč bez DPH

8. SO 502 změna obsy'pu potrubí
Oddi1 1 - zemní práce
Vícepráce v hodnotě: 15 730,36 Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě - 8 210,00 Kč bez DPH

9. SO 502 - nová napojovací šachta
Oddíl 8 -Trubní vedení:
Vícepráce v hodnotě: 11 959,50 KČ bez DPH Méněpráce v hodnotě O Kč bez DPH
Oddíl 9 - ostatní konstrukce a práce
Vícepráce v hodnotě: 3 114,00 Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě O Kč bez DPH

10 . SO 401 - lampy VO
Oddíl 2 - Zak/ádán/:
- Vícepráce v hodnotě: O Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě - 12 022,06 Kč bez DPH

Oddíl 3 - svislé konstrukce
Vícepráce v hodnotě: 78 858,600 Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě - O Kč bez DPH

Oddíl 21 M - Elektromontáže
Vícepráce v hodnotě: 25 927,48 Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě - 159 546,50 Kč bez DPH

11. SO 503 - bypass vodovodního řadu
Oddíl 1 - Zemní práce:
Vícepráce v hodnotě: 7 320,30 Kč bez DPH. Méněpráce v hodnotě - O Kč bez DPH
Oddíl 8 - Trubní vedení
Vícepráce v hodnotě: 78 874,00 KČ bez DPH. Méněpráce v hodnotě - O Kč bez DPH

12. VRN 6 - čerpání vody
Úzetnn/ vlivy
Vícepráce v hodnotě: 12 467,00 KČ bez DPH. Méněpráce v hodnotě - O Kč bez DPH

13. VRN 3 - zař/zen/ staveniště
Zař/zen/ staveniště
Vícepráce v hodnotě: 70 000,- KČ bez DPH. Méněpráce v hodnotě - O Kč bez DPH
Vícepráce v celkové hodnotě 1 773 837,33 Kč bez DPH.
Méněpráce v celkové hodnotě - 1 833 702,19KČ bez DPH,

Zdůvodnění změn:
1.změna:.Vodoměrné šachty

V PO byla řešena výměna vodovodních šachet 3 stávajících rd , které nebudou z rozhodnuti objednatele

Změna je podřazena pod § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Tyto změny by způsobily zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení.

2.změny: Odpočet žlabů a přľpočet UV

Na základě požadavků a návrhu objednatele nebudou dodány odvodňovací prvky koľnunikací a to konkrétně
žlaby. Jedná se především o žlaby z vjezdů a retardérů v ul. Ciboušovská



Místo nich budou osazeny jednoduché uliční vpusti.

Odvodnění v nové komunikaci ,,lokalita Ciboušovská" a z MK úl. Ciboušovská bude svedeno do retenčního
příkopu , popřípadě horské vpusti, uličních vpustí.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 4zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

3.změna: objekty trubních vedeni

Tento návrh změny řeší záměnu zásypového materiálu z objektů trubního vedení - kanalizace vC. přípojek
dešt'ové i splaškové , vodovodu, plynovodu, ochrany VTL bude odečten veškerý zásypový materiál
z netříděného pisku .Důvodem odečtů bude použití materiálů z výkopku z mIstnich poměrů s nutnosti jeho
následného vytříděnÍ tak, aby byl zbaven kameni a frakce nad 63mm a nedošlo tak k možnému poškozeni
potrubí. Tímto opatřením bude zajištěna homogenita materiálu v celé šířce zemní pláně pod budoucí asfaltovou
kofnunikacľ. Uvažovaná změna přinese finanční úsporu a to při dodržení všech kvalitativních podmínek
objednatele.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

Nové položky představu// srovnatelný druh materiálu ve vztahu k nahrazovanýtn položkám uvedeným ve změně
Č. 5.

4. změna: SO 100 - objekty pozemních komunikací, úprava zemin aktivní zóny

stávajľci materiál, který se nachází v dané lokalitě a bylo uvažováno s jeho |oká|ni sanací , není dle rozboru a
vyhodnocení geotechnikem do aktivní zóny vhodný a doporučuje tzv. stabilizaci ,,Goesolem"...- viz protokol
zkoušky- rozboru odebraných zemin. Tímto opatřením tak dojde ke sjednocení parametrů zemin v aktivní zóně
v celé šířce zemni pláně pod budoucí komunikací.
V této změně bude odečtena sanace bet. recyklátem, odkopávky a prokopávky a bude připočítáno zřízení
podkladu ze zeminy s vápnem ,cementem.

Ztněna je podřazena pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Tyto změny vznikly v důsledku oko/nosú, které nemohl zadavatel s náležitou péčí předvídat.

5. změna: Třídění zeminy vC přesunu hmot

Zhotovitel předkládá návrh změny na úpravu resp. vytřÍděni zásypového materiálu pro všechny trasy
inženýrských síti. Pro zásyp rýh bude použit materiál vytěžený v dané lokalitě, bude odstraněno kamení a zrna
větší jak 63 mm a následně bude tento materiál vrácen do zásypů, tedy do objemu zemního tělesa pod budoucí
komunikaci.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

6. změna: SO 501 - náhrada pískového lože

Na základě návrhu geotechnika bude v úseku napojovací šachty ŠlO a dešt'ové kanalizace DŠ 9-12 provedena
změna obsypu potrubí dešt'ové a splaškové kanalizace ze štěrkopísku frakce 0/4 na frakci 8/16. Důvodem
návrhu změny, je |oká|ni výskyt pramenů spodní vody a toto opatření povede k zamezeni odplavení pískového
lože pod potrubím a následnému poklesu zemin v násypu zemního tělesa .

Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Tyto změny vznikly v důsledku oko/nost/, které nemohl zadavatel s náležitou péčí předvídat.

7. změna: SO 501 a SO 502 Sanace podloží pod betonové šachty

Z důvodů přítoku spodní vody při výstavbě kanalizačních šachet splaškové a dešt'ové kanalizace objektu so502
( Š napojovací - ŠlO), SO 501(DŠ 12-DŠ 9) bude řešena sanace podloži pod šachtová dna v ti. 30cm
kamenivem fr.63/125, dále bude proveden betonový základ v souladu s PD.



Zrněna je podřazena pod § 222 odst. 5)"zákona Č."134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Jedná se o ziněnu nezbytnou pro komp/etn/ dokončení díla.

8. změna: SO 502 změna obsypu potrubí

Na základě návrhu geotechnika bude provedena změna obsypu potrubí v daných metrech délky ze štěrkopísku
0/4 na fr 8/16... na objektu splaškové kanalizace SO 502(úseky mezi Š napojovací - Š10)Z důvodů neustálého
přítoku spodní vody bylo schváleno řešení s obsypem fr8/16, protože obsypy ze štěrkopísku 0/4 jsou v takových
podmínkách nevhodné a mohlo by docházet k jejich odplavení.

Ztněna je podřazena pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Tyto změny vznikly v důsledku oko/nost/, které nen7oh/ zadavatel s náležitou péčí předvídat. J

9. změna: SO 502 - nová napojovací šachta

V PD bylo počítáno s napojením splaškové kanalizace do stávajíci šachty, ta však nebyla při realizaci
objevena . Napojovací šachta splaškové kanalizace v ulici Ciboušovská nebyla součástí rozpQčtů.

Zíněna je podřazena pod § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. jedná se o
zniěnu nezbytnou pro kompletní dokončení díla..

10. změna: SO 401 - VO

V PO byly navrženy podél úl. Ciboušovské lampy VO. Při realizaci bylo zjištěno, že není nutná realizace neboť'
stÍvajíci lampy na levé straně komunikace plně osvítí i nově realizovaný chodník. Na základě rozhodnuti
objednatele nebude dodáváno 10ks lamp veřejného osvětleni podél ulice Ciboušovská. Dodávka uvedených
lamp veřejného osvětlení bude z rozpočtu včetně montáži, vystrojeni odečtena.

Ztněna je podřazena pod § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek
Dále bylo zjištěno, že rozpočtu VO nepočítal projektant s nadzemní částí rozvodů kabelů nutných pro napojení
stožárů lamp VO. Bude Přičten bude silový kabel s chráničkou včetně montáží.

Z/něna je podřazena pod § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

11. SO 503 - bypass vodovodního řadu

Z důvodu propojení splaškové a dešt'ové kanalizace v ulici Ciboušovská je nutné vytvoření bypassu na
vodovodním řadu, jelikož stávajÍcÍ nestandartní uloženi vodovodního řadu svou trasou kříží ve stejné hloubce
nově navrženou splaškovou a dešt'ovou kanalizaci. Navržený bypass bude proveden při dohledu správcem
vodovodního řadu - společností SČVK

Z/něna je podřazena pod § 222 odst, 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
jedná se o ztněnu nezbytnou pro kompletní dokončeni díla.

12. VRN - čerpání vody ze zaplavené rýhy vc. odvozu

Z důvodů neLlstá|ého přítoku spodní vody z důvodu nevhodných klimatických podmínek při výstavbě splaškové a
dešt'ové kanalizace bylo nutné nad rámec rozpočtu odčerpáváni vody za pomoci čerpadla i sacího vozu.

Ziněna je podřazena pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Tyto ztněny vznikly v důsledku okolnosti, které nemohl zadavatel s náležitou péčí předvídat.

13. VRN - zařízení staveniště

Z důvodu přerušení prací vlivem nevhodných klimatických podmínek i z důvodu kolize při pokládce kabelů
společnosti ČEZ zhotovitel požádal o prodlouženi terlnínu realizace o 45 kalendářních dní . Z tohoto důvodu je
potřeba navýšení položky na zařízení staveniště, ve které je vyčísleno oplocení, kontejnery, kancelářské buňky,
provoz , údržba zařízení stavby. Přerušování prací vlivem nevhodných klimatických podmínek i omezení prací
z koordinačních důvodů s pokládkou kabelů VN je zaznamenáno ve stavebním deníku a v zápisech z KD.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Změny v dodatku č. 2 jsou podřazeny pod § 222 odst. 4, 5, 6 a 7. Podmínky pro zařazeni nepodstatné změny dle
§ 222 odst. 4, odst. 5 a odst. 6 jsou splněny. cenový nárůst pro z/ňěňý dle § 222 odst. 5 a 6 ve znění dodatku č.



2 v návaznosti na § 222 odst. 9 ZZVZ v Mnitu 30 % není překročen.

Posouzeni změny - technický dozor investora: Datum: Podpis:

Ing. Ota Vettermann Se změnami souhlasím.

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO
Dopady: --- -

do časového pIánu ANO Doba realizace: 315 kalendářních dnů
(Ano/Ne):

SnIžení ceny o: Bilance:
Bez DPH - 1 833 702,19Kč

Do ceny: - -59 864,86 Kc bez DPH
zvýšeni ceny o: 1 773 837,33KČ
Bez DPHDopady:

Konečná celková cena veřejné zakázky po
změně bez 21 335 807,78 Kč bez DPH
DPH

Petr Kasper Datum, podpis:

Zástupce zhotovitele:

Vlastimil Dokoupil
Zástupce objednatele: — --

jana Kůhnerová



Akce: Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů
v lokalitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohři

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ - DODATEK Č.2

Číslo zčněny Název CENA

1 SO 503a - Vodoměrné šachty - odpočet -20 291,36

2 SO 501a - Odpočet žlabů a přípočet UV -289 598,15

3 Objekty trubních vedeni - odpočet zásypového materiálu -1 128 318,20

4 so 100 - objekty pozemních komunikaci - Úprava zemin aktivní zóny 532 049,68

5 Tříděni zetniny včetně vnitrostaveništního přesunu 708 253,24

6 SO 501 - náhrada pískové lože 9 160,00

7 SO 501 a SO 502 - sanace lože pod betonové šachty 4 407,25

8 SO 502 - změna obsypu potrubí 7 520,36

9 SO 502 - nová napojovací šachta 15 073,50

10 SO 401 - veřejné osvětleni -66 782,48

11 SO 503 - bypass vodovodního řadu 86 194,30

12 VRN - Čerpáni vody ze zaplavené rýhy včetně odvozu 12 467,00

13 VRN - ZařIzenI staveniště 70 000,00

CELKEM CENA BEZ DPH -59 864,86



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.1
Stavb2:

Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě CibouŠovská v KkiŠterci nad Ohří
objekt:

SO 503a - Vodoměrné šachty - odpočet

KSČ):
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
·snizena

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 15.06.2021

IČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
-20 291,36 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

-20 291,36
výše daně

-4 261,19
0.00

-24 552,55

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.1

Stavba:

objekt:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě CibouŠovská v Klášterci nad Ohří

SO 503a - Vodoměrné šachty - odpočet
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohří

Datum: 15.06.2021

projektant:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 2 Zakládáni

MJ Množství J-cena
[CZ,K]

Cena celkem .
[CZK] čenova soustava

2 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 -3,328 125,00 -416,03 es Urs 2019 01
3 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 -0,666 5,00 -3,33 es Urs 2019 01

-20 291,36
-20 291,36

-419 36

d 8 Trubní vedení
32 K 893811152 U5dLWII sdcllLy_Krunove pro"ijezne LdLIL¢±Ij1 (jo i,' kus -3,000 684,00 -2 052,00 es Urs 2019 01

33 M 56230583 šachta vodoměrná samonosná kruhová 1.0/1,5 m kus -3,000 5 940,00 -17 820,00 es Urs 2019 01

-19 87? M

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.2

Stavba:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rcdinných domŮ v loklitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohří

objekt:

SO 501a - Odpočet žlabů a přípočet UV

KSO:
MĹsto:

Zadavatel:
MĚtO Klášterec nad Ohří

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 15.06.2021

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

DPH základní
snížená

Cena s Dpn ·m.'!' .,""·:, V CZK

-289 598,15
Sazba daně výše daně

21,00% -60 815,61
15,00% 0.0C'

-350 413,76

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.2

Stavba:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě CibouŠovská v KláŠterci nad Ohří

objekt: .
SO 501a - Odpočet žlabů a přípočet UV

,\AĹStO:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohří

Datum: 15.06.2021

Projektant:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množ,tví 'ĹC'Z"; Cena celkem .
[CZK] čenova soustava

-289 598,15

D HSV
D 8

Práce a dodávky HSV
Trubní vedení

-289 598,15
45 095,00

37 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliČní z betonových dílců typ UV-50 normální kus 5,000 1 360,00 6 800,00 es Urs 2019 01
38 M 59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubni betonové 450x30Qx50mm kus 5,000 308,00 1 540,00 CS Urs 2019 01
39 M BTL.0006305.URS skruž betonová pro uh'čnl vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm kus 5,000 451,00 2 255,00 cs Urs 2019 01
40 M 59223860 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x195x50mm kus 5,000 242,00 1 210,00 cs Urs 2019 01
41 M 59223858 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x570x50mm kus 5,000 495,00 2 475,00 es Urs 2019 01
42 M 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 5,000 187,00 935,00 cs Urs 2019 01
43 M BTL.0006314.URS koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 5,000 506,00 2 530,00 CS Urs 2019 01
44 K 899204112 Osazeni mň"ží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 5,000 1 180,00 5 900,00 es Urs 2019 01
45 , m wvn.rf740006w l/t/nová dešťová mříž 600/0400, 420x620 kus 5,000 4 290,00 21 450,00 es Urs 2019 01

D 9
46 K 935111111 Osazení příkopového Žlabu do Štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic Š 500 mm m -46,000 96,70 -4 448,20 es Urs 2019 01

47 M '59227723 žlab dvouvrstvý vibro/isovaný pro povrchové odvodněni betonový 80x330x590/669mm kus -79,545 99,90 -7 946,55 jCS Urs 2019 01

48 M 592227723R1 žlab dvouvrstvý vibro/isovaný pm povrchové odvodném" betonový 80x330x590/669mm s kíycl mříži kus -63,636 3 150,00 -200 453,40

49 K 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem Šířky do 200 mm m -32,000 420,00 -13 440,00 es Urs 2019 01

50 M 59227006R1 Po/ymerbetonový žlab monoblok (celistvý) černá, bez spádu dna 0,15Q23m d/1,0m kus -25,000 2 103,20 -52 580,00

51 M 59227006R2 Po/ymerbetonQvý rev díl monoblok (celistvý) černá, O, 15/0,23m, dl 0,5m kus i -7.000 3 440,80 -24 085,60

52 M 59227006R3 Po/ymerbetonový žlab vpusť černá, O, 15/0,5m, dl 0,5m kus -7,000 3 898,40 -27 288,80

53 M 59227027 čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerický beton všechny stavební výšky l kus ,, -14,000 317,90 -4 450,60 cs Urs 2019 01 ,

Ostatní konstrukce a práce, bourání -334 693,15

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.3
Stavba:

Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě Ciboušovská v KláŠterci nad Ohři
objekt:

Objekty trubních vedení - odpočet zásypového materiálu

KSČ): CC-CZ:
Místo: Datum: 15.06.2021

Zadavatel: lČ: 00261939
iv\ěsto Klášterec nad Ohří DIČ: CZ00261939

Uchazeč: lČ:

DIČ,

Projektant: lČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Cena s DPH,
F "

Základ daně Sazba daně
-1 128 318,20 21,0C%

0,0C 15.00%

V CZK

-1 128 318,20

výše daně
·236 946,82

0.00

-1 365 265,02

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ - změna Č.3

Stävbä:

objekt:.
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domŮ v loklitě Ciboušovská v Klášterci nad Chň'

Objekty trubních vedení - odpočet zásypového materiálu
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

/Y\ěStO Klášterec nad Ohří

Datum: 15.06.2021

Projektant:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d HSV SO 501 - Dešt'ová kanalizace
d 1 Zemní práce

Popis mj Množství JiCcZeKn]a

16 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 aŽ 4 m3 -436,007 180,00 -78 481,30 cs Urs 2019 01
17 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -436,007 42,00 -18 312,30 es Urs 2019 01
18 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -436,007 10,00 -4 360,07 es Urs 2019 01
19 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -719,412 30,00 -21 582,36 es Urs 2019 01

Cena celkem .
[CZK] čenova soustava

-1 128 318,20
-193 369,20

-122 736.03

D 2
21 M 58331200

D HSV
D 1

Zakládáni
štěrkcp/sek netříděný zásypový

SO 502 - Splašková kanalizace
Zemni práce

t -784,813 90,00

16 K 162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -925,697 180,00 -166 625,50 es Urs 2019 01
17 K 167101102 Nakládání výkQpku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -925,697 42,00 -38 879,28 es Urs 2019 01
18 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -925,697 10,00 -9 256,97 es Urs 2019 01
19 k 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -1 527,400 30,00 -45 822,01 es Urs 2019 01

-70 633,17
-70 633,17 cs Urs 2019 01

-410 546,71
-260 583.76

D 2
21 M 58331200

D HSV
D 1

12 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 -312,528 180,00 -56 255,00 es Urs 2019 01
13 K 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -312,528 42,00 -13126,17 CSÚRS201901
14 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -312,528 10,00 -3 125,28 es Urs 2019 01
15 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -515,671 30,00 -15 470,13 es Urs 2019 01

Zakládáni
štěnkop/sek netň'děný zásypový

SO 503 - Vodovod
Zemní práce

t -1 666,255 90,00
-149 962,95

-149 962,95 CS Urs 2019 01

-138 606,08
-87 976 58

D 2
17 M 58331200

Zakládáni
štěrkop/sek netříděný zásypový t -562,550 90,00

-50 629,50
-50 629,50 cs Urs 2019 01 l

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis
. . MJ MnožstvĹ jiccz'Kn]a

D HSV
D 1

SO 504 - Plynovod včetně přípojek
Zemni práce

" y "

14 K 162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -583,200 180,00 -104 976,00 es Urs 2019 01
15 , K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -583,200 42,00 -24 494,40 es Urs 2019 01
16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -583,200 10,00 -5 832,00 es Urs 2019 01
17 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -962,280 30,00 -28 868,40 es Urs 2019 01

Cena celkem .
[CZK] čenova soustava

-258 649,20
-164 170.80

D 2
19 M 58331200

D HSV
D 1

Zakládáni
štěrkopísek netříděný zásypový

so 502a - přípojky splaškové kanalizace
Zemní íjráce

t -1 049,760 90,00

11 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 -118,955 180,00 -21 411,90 es Urs 2019 01
12 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -118,955 42,00 -4 996,11 es Urs 2019 01
13 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -118,955 10,00 -1 189,55 es Urs 2019 01
14 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -196,276 30,00 -5 888,27 es Urs 2019 01

-94 478,40
-94 478,40 CS Urs 2019 01

-52 756,54
-33 485,83

D 2
16 M 58331200

D HSV
D 1

Zakládáni
štěnkop/sek netříděný zásypový

so 501a - přípojky dešt'ové kanalizace, odvodnění PK
Zemni práce

t -214,119 90,00

13 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -102,726 180,00 -18 490,70 es Urs 2019 01
14 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -102,n6 42,00 -4 314,50 es Urs 2019 01
15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -102,726 10,00 -1 027,26 es Urs 2019 01
16 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -169,498 30,00 -5 084,94 es Urs 2019 01

-19 270,71
-19 270,71 es Urs 2019 01

-45 559,03
-28 917,40

D 2
18 M 58331200

D HSV
D 1

-16 641,63
-16 641,63 es Urs 2019 01

-22 622,44
-14 359.00

11 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 -51,009 180,00 -9 181,60 es Urs 2019 01
12 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -51,009 42,00 -2 142,37 es Urs 2019 01
13 K 171201201 ,Uloženi sypaniny na skládky m3 -51,009 10,00 -510,09 es Urs 2019 01
14 K 171201211 PopLatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -84,165 30,CK) -2 524,94 es Urs 2019 01

Zakládáni
štěrkopísek netříděný zásypoyý

so 503a - přípojky vodovod
Zemni práce

t -184,907 90,00

-8 263,44
-8 263,44 CS Urs 2019 01

-6 209,00
-3 941,00

" "" r" " " " _ ,
21 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 -14,000 180,00 -2 520,00 es URS 2019 01
22 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 -14,000 42,00 -588,00 es Urs 2019 01
23 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 -14,000 10,00 -140jx) es Urs 2019 01
24 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kamenNa na skládce t -23,100 30,00 -693,00 es Urs 2019 01

D 2
16 M 58331200

D HSV
D 1

Zakládáni
štěrkopísek netříděný zásypový

SO 504a - Ochrana stávajíciho vtl plynovodu
Zemní Dráce

t -91,816 90,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis

D 2
26 M 58331200

Zakládáni
štěrkopísek netříděný zásypový

MJ MnoŽství J[á!Kn]a

t -25,200 90,00

Cena celkem .
[CZK] čenova soustava

-2 268,00
-2 268,00 cs Urs 2019 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.4
Stavba:

Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě CibouŠovská v Klášterci nad Ohří
objekt:

SO 100 - Objekty pozemních komunikací - Úprava zemin aktivní zóny

KSO:
MĹstC:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.06.2021

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základni 532 049,68

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

532 049,68
Sazba daně výše daně

21,00% 111 730,43
15.00% 0.00

643 780,11

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.4

Stavba:

objekt:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rcdinných domů v loktitě Ciboušovská v KláŠterci nad Ohří

so 100 - Objekty pozemních komunikací - Úprava zemin aktivní zóny
MĹStO:

Zadavatel:

Uchazeč:
Město Klášterec nad Ohří

Datum: 15.06.2021

Projektar'::

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množ,tvĹ jjc'z'; Cena celkem .
[CZK] čenova soustava

532 049,68

D HSV
D 5

Práce a dodávky HSV
Komunikace pozemní

5 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 -151,190 78.00 -11 792.82 es Urs 2019 01
16 K 564961315 Podklad z betonového recyklátu ti 200 mm m2 -755,950 158.00 -119 440.10 es Urs 2019 01

K 5131081111 Zřízeni podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem. směsnými pojivy ti 500 mm plochy do 1000 m2 m2 3 383,100 104.00 351 842.40 es Urs 2020 02
M LdVLK. UUUJ l lj. Uŕi j'

, po ivo hydrauhcké pm stabihzaci zemin Prachovice Seosol (Domsol) C 50 t 52,770 3 285,00 173 349,45 cs Urs 2020 02
K Rozbor zemin vč.stanoveni jejich úpravy kpl. 1,000 14 000,00 14 000.00 cs Urs 2020 02

7 K 1(32301101 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3 545,450 35,00 124 090.75 es Urs 2019 01

532 049,68
53? 049 6&

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.5
Sta'vba:

TechnickíĹ a dopravní inŕrastruktura pro výstavbu rodinných ciomů v loklitě Ciboušovská v KláŠterci nad Ohří
objekt:

Třídění zeminy včetně vnitrostaveništního přesunu

KSČ):
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.06.2021

W

lC: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ:

DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 708 253,24

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

708 253,24
Sazba daně výše daně

21,00% 148 733.18
15.00% 0.00

856 986,42

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.5

Stavba:

objekt:
"řechnická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných dcmŮ v loklitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohří

Třídění zeminy včetně vnitrostaveništního přesunu
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohří

Datum: 15.06.2021

Projektant:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množst,í j·cena
[C,Z.K]

Cena celkem .
[CZK] čenova soustava

708 253,24

D HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

1 K 111R0001 Vnitrostaveništni doprava - nakladač
2 K 111R0002 Vnitrostaveništni doprava - traktorbagr
3 K 111R0003 Vnitrostaveništni doprava - nákladní auto
4 111R0004 Provoz třidicí linky

708 253,24
708 253,24

P

5 K 111R0005
6 M 10364100

P

Poznámka k po/oZce:
ý výkcn 5QVhoc/

5953,24/50= 1:79, C'O

Doprava třídicí linky
zemina zásypová - tř/děná
Poznámka X po/ozce:
4579,421 " 30% odpadu = 5953,24 t
ptMpck/ádaný výkon třidičky 50Uhcc'
4579,42"1,3=5953, 24

hod 119,000 1 350,00 160 650,00
hod 119,000 850,00 101 150,00
hod 119,000 850,00 101 150,00
hod 119,000 2 650,00 315 350,00

kpl. 2,000 12 000,00 24 000,00
t 5 953,240 1,00 5 953,24

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.6

Stavba:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě Ciboušovská v KláŠterci nad Ohří

Objekt:

SO 501, SO502 - Náhrada pískového lože

KSO: CC-CZ:
MĹStc: Datum: 15.06.2021

Zadavatel: lČ: 00261939
/viěsto KláŠterec nad Ohři DIČ: CZ00261939

Uchazeč: lČ:
DIČ:

Projektant: 1Č:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 9 i60,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

9 160,00
výše daně

1 923,60
O.C0

V CZK 11 083,60

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.6

Stavba:

objekt:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v toklitě CibouŠovská v Klášterci nad Ohři

SO 501, SO502 - Náhrada pískového lože
Místo:

Zadavatel:
[!chazeč:

Město Klášterec nad Ohří

Datum: 15.06.2021

projektar í:

PČ Typ Kód Popi,

Náklady soupisu celkem

d HSV SO 501 Dešt'ová kanalizace, SO 502 Splašková kanalizace
d 4 Vodorovné konstrukce

MJ Množ,tň j[á':]'
Cena celkem .

[czKj čenova soustava

1 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 -45,800 860,00 -39 388,00 es Urs 2019 01
2 K 451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 8-16 mm m3 45,800 1 060,00 48 548,00 es Urs 2020 02

9 160,00
9 160,00

9 160.00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.7

Stavba:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě CibouŠovská v KláŠterci nad Ohří

Objekt:

SO 501 a SO 502 - Sanace podloži pod betonové šachty

KSO: CC-CZ:
MĹSto:

Datum: 15.06.2021

Zadavatel: lČ: 00261939
Město KláŠterec nad Ohři DIČ: CZ00261939

Uchazeč: lČ:

DIČ,

Projektant: lČ:

DIČ,

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni
· V ·

sn:zena

Cena s DPH

Zákläd daníš Sazba daně
4 407,25 21.00%

0.00 15.00%

.. V CZK

4 407,25
výše daně
925,52

0.00

5 332,77

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.7
Stavbä:

objekt:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domŮ v loklitě Ciboušovská v KláŠterci nad Ohří

SO 501 a SO 502 - Sanace podloží pod betonové šachty
MĹStO:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohří
Datum: 15.06.2021

projektant:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis IVU Množství j[áeKn]a Cena celkem .
[CZK] čenova soustava

4 407,25

d HSV Práce HSV
d 1 Zemni Dráce

o,mj8 K 132201202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 3,500 125,00 437,50 es Urs 2019 01
9 K 132211209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 0,700 5,00 3,50 es Urs 2019 01

16 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,500 180,00 630,00 es Urs 2019 01
18 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,500 10,00 35,00 es Urs 2019 01
19 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 5,775 30,00 173,25 es Urs 2019 01

4 407,25
'f 'Y7(3 'JC

D 4
K 564681111

Vodorovné konstrukce
podklad z kameniva hrubého drceného vět. 63-125 mm ti 300 mm m2 11,500 272,00

3 128,00
3 128,00 es Urs 2020 02

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.8

Stavba:
Technická a dopravní infrascruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě Ciboušovská v Klášterci nad Chři

objekt:

SO 502 - Změna obsypu potrubí

KSČ):
MĹsto:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.06.2021

lČ: 00261939
DIČ: CZC0261939

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cenas DPH/

Základ daně Sazba daně
7 520,36 21,CO%

D.C0 15.CO%

V CZK

7 520,36 ,
výše daně

1 579.28
(LCD

9 099,64

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.8

Stavba:

objekt:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě Ciboušovská v KláŠterci nad Ohří

SO 502 - Změna obsypu potrubí
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohří

Dztum: 15.06.2021

projektant:

PČ Typ KÓd

Náklady soupisu celkem

N Popiš mj Množ,tví jjc'z'Q' Cena celkem .
[CZK] čenova soustava

7 520,36

d HSV Práce HSV
d 1 Zemní oráče

F

23 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4
__ t -32,840 250,00 -8 210,00 cs Urs 2019 01M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce &'16

__ __ _ t 32,840 479,00 15 730,36 CS Urs 2020 02

7 520,36
7 5?ň

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.9

Stavba:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů y loklitÉŠ CibouŠovská v Klášterci nad Ohří

objekt:

SO 502 - Nová napojovací šachta

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.06.2021

IČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 15 073,50

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 15 073,50 21,00% 3 165,44

snížená (LOD 15XJO% 0.00

Cena s DPH . y CZK 18 238,94

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.9
Stavba:

Objekt:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rcdinných domů v loklitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohří

SO 502 - Nová napojovací šachta
Místo: Datum: 15.06.2021

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Klášterec nad Ohří Projektant:

PČ Typ KÓd Popis

Náklady soupisu celkem

j.cena Cena celkem ,1 NU Mnozstvi [CZ¶ [CZK] čenova soustava

D HSV
D 8

., .. " " l I 3DY,DU1 K 894411121 Znzeni sachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí ON nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 kus 1,000 5 200,00 5 200,00 es Urs 2019 01
2 M 59224029 dno betonové šachtové DN 300 bětonový žlab i nástupnice 100 x 78.5 x 15 cm kus 1,000 5 170,00 5 170,00 es Urs 2019 01
3 M BTL.0006185.URS skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm kus 1,000 1 419,00 1 419,00 es Urs 2019 01
4 M 59224348 těsněni e/astomerové pro spojeni šachetních d//ů DN 1000 kus 1,000 170,50 170,50 es Urs 2019 01

^ . . P . . . .

Práce a dodávky HSV
Trubní vedení

15 073,50
15 073,50

4 m řjCt"b mn

D y
" " " ' " " "" " " O l 1"tjjV

5 K 953171004 Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti nad 150 kg kus 1,000 606,00 606,00 es Urs 2019 01
6 m 55241031 poklop šächtový třída d 400, kruhový s ventilaci kus 1,000 2 508,00 2 508,00 es Urs 2019 01

ostatní KoňstruKce a oráče. bourání q rín

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.10
Stavba:

TechnickĹ a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohří
objekt:

SO 401 - veřejné osvětlení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město KláŠterec nad Ohří

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.06.2021

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena,s DPH

Základ daně Sazba daně
-66 782,48 21,00%

0,00 15,00%

l I ,igi ",I V CZK

-66 782,48
výše daně

-14 024,32
CLCO

-80 806,80

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.10

Stavba:
Technická a dopravní inŕrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě CibouŠovská v Klášterci nad Ohří

Objekt:
SO 401 - veřejné osvětlení

Místo: Dztum: 15.06.2021

Zadavatel:
UchazeČ:

MÍŠSto Klášterec nad Ohří Projektar,í:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množ,tví jižz'á' Cena celkem .
[CZK] čenova soustava

D HSV
D 2

11 K 275313711

D 3

Práce a dodávky HSV
Zakládání
Základové patky z betonu tř. C 20/25

Svislé a kompletní konstrukce
m3 -3,312 3 629,85

" T _

13 K 388995212 ChrániČka kabelŮ z trub HOPE v římse ON 110 m 120,000 268,80 32 256,00 es Urs 2017 01
14 M 345713540 trubka e/ektroinstalačni ohebná Kopof7ex, HDPE+LDPE KF 09090 m 138,000 337,70 46 602,60 cs Urs 2017 01

-66 782,48
66 836,54

-12 022,06
-12 022,06 es Urs 2018 01

78 858.60

D M
D 21-M

Práce a dodávky M
Elektromontáže

_ F _ _

17 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojicích délky do12 m kus -10,000 1 423,80 -14 238,00 es Urs 2017 01
35 K 21020401R1 Montáž svítidel ks -10,000 401,10 -4 011,00
20 K 210204202 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy kus -10,000 512,40 -5 124,00 es Urs 2017 01
21 m 3544206R2 E/ektmvýzbroj stožárů ks -10,000 933,66 -9 336,60
22 M 31674111 stožár osvět/ovac/ uliční specifikace viz PD kus -10,000 4 252,50 -42 525,00 cs Urs 2019 01
25 M 3544206R1 Uzemňovacl svorky ks -10,000 65,42 -654,20
27 M 21020X02 Sv/tid/o VO specifikace viz PD ks -10,000 8 365,77 -83 657,70
28 K 210810014 Montáž měděných kabelů CVKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NVY, YSLY 750 v 4x16mm2 uložených volně m 113,000 38,96 4 402,48 es Urs 2017 01
29 M 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 m 100,000 215,25 21 525,00 es Urs 2017 01

-133 619,02
-133 619.02

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.11

Stavba:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loktitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohří

objekt:

SO 503 - bypass vodovodního řadu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:

projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.06.2021

IČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně
86 194,30

0,00

. . "E u- · U , É.
. . .. .. .. .. . . .

V CZK

86 194,30
Sazba daně výše daně

21,00% 18100,80
15,00% LCD

104 295,10

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ - změna Č.11
Stavba:

objekt:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě Ciboušovská v KláŠterci nad Ohří

SO 503 - bypass vodovodního řadu

Místo: Datum: 15.06.2021

Zadavatel:
Uchazeč:

MÉŠto Klášterec nad Ohří ?rojektan'::

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množ,tví jic'z'ä' Cena celkem .
[CZK] čenova soustava

D HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

1 K 132201202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 16,900 125,00 2 112,50 es Urs 2019 01
2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 3,380 5,00 16,90 es Urs 2019 01
3 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,700 35,00 94,50 es Urs 2019 01
4 K 174101101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 14,200 87,00 1 235,40 es Urs 2019 01
5 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 25,560 90,00 2 300,40 cs Urs 2019 01
6 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, ubženou do 3 m m3 2,700 128,00 345,60 es Urs 2019 01
7 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 4,860 250,00 , 1 215,00 CS Urs 2019 01

86 194,30
86 194,30

7 320,30

d 8 Trubní vedeni 78 874,00
8 K 871251211 Moňtáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm m 24,000 137,00 3 288,00
9 M 28613531 potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 110X10,0 d! 12m m 24,000 437,00 10 488,00
10 M 28653136 nákružek lemový pe 100 SDR 11 110mm kus 4,000 336,00 1 344,00
11 M 28654410 příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 110 kus 4,000 691,00 2 764,00
12 M HAWLE Synof/ex DN 100/125 kus 1,000 7 189,00 7 189.00
13 K 877241112 Montáž elektrokolen 90" na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 2,000 268,00 536,00
14 M 28653060 e/ektmtvarovka-PE koleno 90" DN 90 kus 2.000 795,00 1 590,00
15 K 877261112 Moňtáž elektrokolen 90" na vodovodním potrubí z PE trub d 110 kus 4,000 297,00 1 188,00
16 m 28614937 e/ektrotvarovka-PE koleno 90" DN 110 kus 4,000 1 170,00 4 680,00
17 k 877261101 mntáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110 kus 10,000 295,00 2 950,00
18 m 28615975 e/ektrospojka SDR 11 PE 100 pn 16 d 110mm kus 10,000 389,00 3 890,00
19 K 891247111 Montáž hydrantů podzemních ON 80 kus 1,000 268,00 268,00
20 M HAWLE souprava zavzdušňovací a odvzdušňovací ON 80/1055 Č.9822 kus 1,000 26 183,00 26 183,00
21 K 857261131 Montáž Litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním ON 100 kus 1,000 471,00 471,00

Strana 2 z 3



j.cena Cena celkem .PČ Typ Kód popis MJ Mnozstvi
[CZK] [CZK] čenova soustava

22 M 55253515 tvarovka přírubová litinová s př/rubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80 kus 1,000 4 530,00 4 530,00
23 K 899401113 Osazeni pokbpů litinových hydrantových kus 1,000 829,00 829,00
24 M HAWLE poklop Č. 1790 kus 1,000 6 686,00 6 686,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.12

Stavba:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě CibouŠovská v Klášterci nad Ohří

objekt:

VRN - Čerpáni vody ze zaplavené rýhy včetně odvozu

KSČ): CC-CZ:
MĹStC:

Datum: 15.06.2021

Zadavatel: IČ: 00261939
Město Klášterec nad Ohří DIČ: CZ00261939

Uchazeč: lČ"

DIČ,

projektant: 1Č:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
12 467,00 21,CO%

0,00 15,00%

N CZK,

12 467,00
výše daně

2 618.07
(LCD

15 085,07

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.12
Stavba:

Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohří
objekt:

VRN - čerpání vody ze zaplavené rýhy včetně odvozu
,vdsto:

Zzdavate(: i\/iěsto Klášterec nad Ohří
Uchazeč:

Datum: 15.06.2021

Projektar.' :

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemní práce

Popis j.cenaMJ Mnozsw' [CZK]

1 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - obsluha čerpacího zařízení hod 14,000 323,00 4 522,00 es Urs 2020 02
2 S 304090011100 Fekální sací vůz objem 10,1 m3 Sh 14,000 399,00 5 586,00 es Urs 2020 02
3 P 832000-S2-T3 ŘidiČ Nh 14.000 168,50 2 359,00 es Urs 2020 c2

Cena celkem .
[CZK] čenova soustava

12 467,00
12 467,00

12 467.00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - změna Č.13

Stavba:
Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v loklitčš CibouŠovská v KláŠterci nad Ohří

objekt:

VRN - zařízení staveniště

KSČ):

. Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:

projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 15.06.2021

lČ: 00261939
DIČ: CZ00261939

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

DPH základní
snížená

Cena s DPH l, . ' , j'ľ a,. Ik-
I _

Základ daně Sazba daně
70 000,00 21,00%

0.00 15.00%

V CZK

70 000,00
výše daně

14 700,00
0.30

84 700,00

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ - změna Č.13

Stavba:

objekt:
Technická a dopravní infrastruktura prči výstavtu "cdinnůch domů ',' lck'itČ Ciboušovská v KláŠterci nad Ohří

VRN - zařízení staveniště
Místo: Datum: 15.06.2021

Zadavatel:
Uchazeč:

Město KláŠterec nad Ohří Prgjekzant:

PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství j.cena Cena celkem .
[CZ¶ [CZK] čenova soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV
D VRN3

3 K 030001000

Práce a dodávky HSV
Zařízeni staveniště
Zařízeni staveniště
420 (JOO /27C'cfni = 1 555.55/den

1 555,55/5en "45dni = 69 999,75= 70 OCO,-

šoub 1,000 70 000,00

70 000,00
70 000,00

70 000,00
70 000,00 es Urs 2019 01

?

Strana 2 z 2



P E T R O M STAV B Y, ä.S.,TuSmke34,432OL Kadaň

ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ:

cl 2t úl e"m Gb ji o? n uu evu

qg sc Si s? si n a Ql C4 GS C7 EQ 09 E u LI li 14 U ze U 7¢ u n n 74 75 7E Z7 7$ JS R JJ u IS Id jt PEhl

U~hm ~ ¥ - W '"""" '" '" "'"
áam·s%m ELĹzzm 38

či 122?9} zmzm 22 7

E.: bxt m — Cl U2."?J m 7.71

7 2? C93S?l

7t í3C&???l

mm,.,.,,S, ,,,. ..l,. ..,,. =±== _ " ' k ,,cm,, ,,mm HQ
7r-"i v:km · 22e2.7321 J!! e

k: -±L -r2 1 s mi jj rnm in

Q;-á r né ·'rr:kN ~ — ilg5 mí cmim u 7

SQ i l ' l I : i
:O W'rŤď wMe-l ' ' ' i l 2ZM.272I I7E92721 ??7

2-- jľ%. t9 ĺ ZLňl2-7j 7

E.t.~=ů. : '

: ====

m _ ,,,,,,u ,,,,,m

;icum SUt·€.£ pém a=~> h:..j l ' ' l ~ x¢7???1 mi is
. i l

j ':'1 i
~J\· ; ,!,1 i l u Ee3 ·b~y

7c=-"' F"XT l l i , l l l 2Ž mm 2?£ä.v-u 25 O

,tkt: : l ' l l : ?šE72?jl mi ?5 0

mm W l , l i ' l l GLizzm ?51

tma&=e ' l - . : : l j l : K16
"" t l l I l ' i

?¥ ·ib 6Wur!

! l " i l l_. l l l
' , t cum ?LC52RI lá? H

l l ' . ' I t
!- ' ' _ l l l l ' i i ' '"~"3_" " , , , l CLCJ E2L G4G622ZI SS 7

m smm l i j _ . _ ,_.] _ , , _- l : i i i l 1LQL702L m

==" l j hm' . -'"'= I l ' l H [1.2?21 LI 6321 m H

' ' l l~% ' 'r l _ l' ,

i

l j is ?9 55 mi m ô
' l t

l ' ,I " , . : l l - : ! IJ.0&2QZL 179
l " : l ' ' . I

l , j , -- '- -: "" I l j5 é? mi n mm Lň o
l li "

l : I 22 BZ2Cňl nmmt m 3Ĺ I
l l l t I

i l Ľ l l ' l

,

i l '

, 2Z0M911 ?7&&-?911 j66
i ' · · r "T' : " , : Ĺ í l

l j I l l ' lZe a txt i ' u EZF22L O
k t l

l i : : ; ĺ · ŕ l l _ clu 2žžl uošmi in j

' ľ f ' O l
k) Sčh tml=t ' ° · ' l l ; l l l i 0Loz.»n 1LAě.>m m

, i i : , : i ; i ' ll l I cLčzzm ČPĹ xzm LU 7
0 ' , l l t Ĺ

i l I , l l l i l l I ca ELZ!2L ILU21 12J j

l l l ' : ; l: l l ; l l l i'Q 5ůza ~22011 in

' ' j I i l l l l l ;
l ' Dá é? mi mm m op Ó j

ed=ř'L-.xsF© l l ' l l i : l l 65 C2 mi ¢7 mi J55 7
V ' ' l : ' ; ľ

mo EFMM l .. ' l ' l l i 823
" , g l l l

l t Ĺ I

l is ezzm 1š0&2Ul ú3 oq

1"~4/ VŠXĹ šac'q l l ' : · t l ?2 U2 7??4 IS 115 J

i ' .Ť

,

l l : »
i l cl lz22.9 is rzzm If 7

mi l i iuzmj u 7

áO dWrb i , I i l W »mmt zmmii
m <¥mE"~ň l l l l ammti ?5 '

l
ťemtl a m.H4p"ke i i ' u h2921 zs o

i : l cz Oš2Ul 77wmi 15 0

Sb—ď F^v l l l l l +~ 53
Zb-d i l l l li řA mi ¢5 7¢!?1 7

AV: &E?dp}m áq~ ,,HR,, ,,wm,

som-vmv cLlzzm um25u m

mmAm v ti!k KČ beů DPH zm 9ll 1151 2 €83 3 ĺh 952 L€ei67 t:55 403" ZSS

mstirdm ctkum ber DPH :i l m N7T,75

L M=EcNHTÚ
Go Qk0lň0ll
?1.
Co
Zl :MÚ:M
Co 3L]1?'0N
3. DabmČe-j $SC$O m, SO S?Q
Co nmmi
4. ~

S CMámi


